
Dziennik Ustaw Nr 23 — 1632 — Poz. 194, 195 i 196

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
11 kwietnia 2001 r. o ochronie przed nadmiernym przy-
wozem towarów na polski obszar celny (Dz. U. Nr 43,
poz. 477 i Nr 123, poz. 1352 oraz z 2002 r. Nr 125,
poz. 1063, Nr 153, poz. 1271 i Nr 188, poz. 1572) zarzà-
dza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki z dnia
9 sierpnia 2002 r. w sprawie ustanowienia tymczaso-
wej op∏aty celnej dodatkowej w zwiàzku z nadmiernym
przywozem na polski obszar celny niektórych produk-

tów stalowych (Dz. U. Nr 132, poz. 1118), w za∏àczniku
nr 1 — Wykaz towarów obj´tych tymczasowà op∏atà
celnà dodatkowà oraz stawki tej op∏aty — w nr produk-
tu 3 — wyroby walcowane na zimno p∏askie o szeroko-
Êci 600 mm i wi´cej ze stali niestopowej, w kolumnie 3:

1) wyraz „7209 16 900” zast´puje si´ wyrazami „7209
16 90 1, 7209 16 90 9”;

2) wyraz „7209 17 900” zast´puje si´ wyrazami „7209
17 90 1, 7209 17 90 9”;

3) wyraz „7209 18 910/*” zast´puje si´ wyrazem
„7209 18 91 9”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
J. Hausner

195

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 5 lutego 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia tymczasowej op∏aty celnej dodatkowej w zwiàzku
z nadmiernym przywozem na polski obszar celny niektórych produktów stalowych

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

196

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 10 stycznia 2003 r.

w sprawie kwalifikacji osób wydajàcych produkty lecznicze w placówkach obrotu pozaaptecznego, a tak˝e
wymogów, jakim powinien odpowiadaç lokal i wyposa˝enie tych placówek oraz punktów aptecznych

Na podstawie art. 71 ust. 3 pkt 3 i 4 ustawy z dnia
6 wrzeÊnia 2001 r. — Prawo farmaceutyczne (Dz. U.
Nr 126, poz. 1381 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 141,
poz. 1181 i Nr 152, poz. 1265) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Osoby wydajàce produkty lecznicze w placów-
kach obrotu pozaaptecznego muszà posiadaç kwalifi-
kacje:

1) w sklepach zielarsko-medycznych — tytu∏ zawodo-
wy magistra farmacji, technika farmaceutycznego
albo co najmniej wykszta∏cenie Êrednie oraz kwali-
fikacje obejmujàce wiedz´ z zakresu:

a) farmakologii,

b) farmakognozji,

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 93,
poz. 833).


